
UCHWAŁA NR X/101/2025 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie pozostawienia pisma mieszkańców gminy Wronki dotyczącego zbiornika bezodpływowego bez 
rozpatrzenia. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia                   
8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5 poz. 46) 
Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. Pismo mieszkańców gminy Wronki dotyczące zbiornika bezodpływowego z 21 listopada 2024 r. 
(odnoszące się do sprawy Or.1510.10.2022) pozostawia się bez rozpatrzenia z powodów określonych 
w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Wronki do zawiadomienia skarżących               
o treści niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5897F09E-81BF-4075-84C5-0CE9BAF60E0E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 21 listopada 2024 r. mieszkańcy gminy Wronki przesłali do Urzędu Miasta i Gminy Wronki pismo 
odnoszące się do sprawy o sygnaturze Or. 1510.10.2022. 

Pismo to nie było do nikogo zaadresowane. Przewodniczący Rady zwrócił również uwagę na to, że pismo 
jest nie tylko chaotyczne w swej treści, ale też nieczytelne i trudne do odczytania, co powoduje, że 
niemożliwym jest zidentyfikowanie oczekiwań skarżących.  W związku z tym Przewodniczący Rady, 
zgodnie z przepisami § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie 
organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5 poz. 46), w dniu 2 grudnia 2024 r. 
Przewodniczący Rady wezwał skarżących do uzupełnienia pisma, powiadamiając o tym również 
Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Przewodniczący Rady wezwał skarżących do 
uzupełnienia braków formalnych w piśmie poprzez wskazanie adresata pisma oraz określenia jasnych, 
konkretnych oczekiwań mieszkańców. Poinformowano skarżących, że nieusunięcie wskazanych braków 
w terminie 7 dni od dnia doręczenia wezwania, spowoduje pozostawienia pisma skarżących bez 
rozpatrzenia. Pismo zostało odebrane przez skarżących w dniu 5 grudnia 2024 r. Mieszkańcy gminy Wronki 
we wskazanym terminie nie ustosunkowali się do wezwania. 

Podczas posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 20 lutego 2025 r. Komisja stwierdziła, iż 
braki wskazane skarżącym przez Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Wronki nie zostały uzupełnione, 
wobec tego postanawia się pozostawić skargę bez rozpatrzenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5897F09E-81BF-4075-84C5-0CE9BAF60E0E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/101/2025 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


